ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛТАЙСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ

РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ»

филиал КГБУ ДПО АКИПКРО в г. Бийске

Приказ
28.04.2016

№ 3ОВ
О результатах окружной методической выставки
«Переход на новые стандарты образования: опыт, результаты, проблемы»
(25-29 апреля 2016 г.)
I. По итогам работы выставки эксперты отмечают:

- совершенствование качества содержания и оформления представленных на выставке образовательных продуктов;

- отражение в представленных образовательных продуктах  преемственности в методической работе по обеспечению перехода на ФГОС между начальной и основной школой.
II. По итогам работы экспертных групп в подготовительный период выставки и участия педагогов в работе секций
приказываю:
наградить ДИПЛОМАМИ:
1. Анисимову Татьяну Алексеевну, учителя начальных классов МБОУ "Солонешенская СОШ" Солонешенского района

2. Анохину Ольгу Ивановну, учителя МБОУ «Солонешенская СОШ» Солонешенского района
3. Болдареву Ольгу Валерьевну, учителя географии МБОУ «Гимназия № 11» г. Бийска

4. Воронину Аллу Валерьевну,  педагога МБДОУ «Детский сад № 9» г. Бийска

5. Грачеву Наталью Павловну, учителя математики МБОУ "СОШ № 3" г. Бийска

6. Денисову Надежду Александровну, учителя начальных классов МБОУ "Солонешенская СОШ" Солонешенского района

7. Долгову Татьяну Ивановну, учителя начальных классов МКОУ " Усть-Кажинская СОШ" Красногорского района

8. Дорохову Татьяну Викторовну, учителя начальных классов МКОУ «Новиковская СОШ»  Бийского района
9. Жидовинову Екатерину Николаевну, учителя иностранного языка МБОУ "Целинная СОШ № 2" Целинного района

10. Книс Анжелу Ильяровну, учителя МБОУ «Верх-Катунская СОШ» Бийского района

11. Лабуренко Татьяну Михайловну  директора, Остроухову  Римму Александровну заместителя директора МБОУ «СОШ № 3» г. Бийска
12. Лефлер Татьяну Робертовну, учителя начальных классов МБОУ "СОШ № 3"

13. Логинову Светлану Юрьевну, учителя английского языка МКОУ "Стан-Бехтемирская СОШ" Бийского района

14. Луценко Евгению Юрьевну, учителя начальных классов МКОУ " Усть-Кажинская СОШ" Красногорского района

15. Петрову Ингу Борисовну, педагога МБДОУ «Детский сад № 79» г. Бийска

16. Плотникову Светлану Владимировну, учителя технологии МБОУ «СОШ № 25» г. Бийска; Лямкову Елену Игоревну, учителя истории МБОУ «СОШ № 25» г. Бийска;
17. Попову Елену Борисовну, учителя русского языка МБОУ «Алтайская СОШ № 3» Алтайского района

18. Трямкину Нину Васильевну, учителя начальных классов МБОУ "Верх-Катунская СОШ" Бийского района

наградить ГРАМОТАМИ:

1. Асанову Светлану Леонидовну, учителя начальных классов МБОУ «СОШ № 3»
г. Бийска
2. Баландину Татьяну Николаевну, учителя истории МКОУ "Усть-Ишинская СОШ им. Б.Головина" Красногорского района
3. Балахнину Наталью Викторовну, учителя начальных классов МБОУ «Алтайская СОШ № 2 им. Почетного гражданина Алтайского края И.Я. Яркина»
4. Биркле Галину Алексеевну, учителя  МБОУ «СОШ № 3 » г. Бийска
5. Биткову Наталью Геннадьевну, учитель начальных классов МБОУ «Первомайская СОШ» Бийского района
6. Брусянину Ирину Николаевну, учителя МБОУ «СОШ № 3» г. Бийска
7. Выборнову Елену Викторовну, учителя ИЗО МБОУ «Гимназия. № 11» г. Бийска
г. Бийска
8. Десятову Наталью Александровну, учителя начальных классов МБОУ "Верх-Ануйская общеобразовательная средняя (полная) школа» Быстро-Истокского района
9. Долгашеву Елену Валерьевну, учителя МБОУ «Гимназия № 11» г. Бийска
10. Кузнецову Наталию Германовну, учителя МБОУ «СОШ № 3» г. Бийска
11. Долгих Ольгу Васильевну, учителя иностранного языка МБОУ "Лесная СОШ" Бийского района
12. Доронину Жанну Валерьевну, Ребрикову Татьяну Леонидовну, Жданову Наталью Сергеевну, учителей начальных классов МБОУ "Верх-Катунская СОШ" Бийского района
13. Доронину Жанну Валерьевну, учителя МБОУ «Верх-Катунская СОШ» Бийского района
14. Игнатову Марину Леонтьевну, учителя обществознания МБОУ «Гимназия № 11»
15. Кареву Наталию Сергеевну, учителя начальных классов МБОУ «Гимназия № 11 » г. Бийска
16. Кремневу Олену Викторовну, учителя истории МБОУ "Бочкаревская СОШ" Целинного района
17. Кузнецову Наталию Германовну, учителя "СОШ № 3" г. Бийска
18. Леушину Ирину Сергеевну, учителя МБОУ «Алтайская СОШ № 5» Алтайского района
19. Макашову Марину Владимировну, учителя начальных классов МБОУ "Сарасинская СОШ" Алтайского района
20. Малышеву Ольгу Муратовну, учителя литературы МБОУ "СОШ № 3" г. Бийска
21. Медведеву Ольгу Анатольевну, учителя МБОУ «Гимназия  № 11»
г. Бийска
22. Медведеву Татьяну Александровну, учителя начальных классов МБОУ "Быстро-Истокская  общеобразовательная средняя (полная) школа» Быстро-Истокского района

23.  Меженцеву Людмилу Валентиновну, учителя технологии МБОУ «Верх-Ануйская общеобразовательная средняя (полная) школа»
Быстро-Истокского района
24. Незлобину Яну Анатольевну, учителя начальных классов МБОУ «Заводская СОШ» Троицкого  района
25. Николаенко Ирину Владимировну, педагога МБДОУ «Детский сад № 87 » г. Бийска
26.  Плотникову Нину Ивановну, учителя математики МБОУ «Быстроистокская ОС (полная) школа» Быстро-Истокского района
27. Пугачева Игоря Александровича, учителя информатики  МБОУ «Солонешенская СОШ » Солонешенского района
28.  Самойлову Татьяну Ивановну, учителя МБОУ «Алтайская СОШ № 2» Алтайского района
29. Седых Нину Ивановну, учителя начальных классов МБОУ «Целинная СОШ №2» Целинного района
30. Строкову Ирину Ивановну, учителя МОУ «Пролетарская СОШ » Троицкого района

31. Тарлыкову Светлану Павловну, учителя начальных классов МБОУ «СОШ № 1» г. Бийска
32. Тихонову Анжелу Сергеевну, учителя английского языка МБОУ "Алтайская СОШ №2 им. Почетного гражданина Алтайского края И.А. Яркина» Алтайского района
33. Тутову Светлану Сергеевну педагога МБДОУ «Детский сад № 9 » г. Бийска
34. Чернышову Ольгу Николаевну, учителя начальных классов МБОУ «Первомайская СОШ № 2» Бийского района
35. Шелягину Татьяну Леонидовну, учителя математики
МБОУ «Быстроистокская ОС (полная) школа» Быстро-Истокского района

36. Шнайдер Елене Ивановне, педагога МБДОУ «Детский сад № 79 » г. Бийска

37. Юринову Татьяну Михайловну, учителя МБОУ «Малоугреневская СОШ»  Бийского района
38. Ярцеву Татьяну Васильевну, заместителя директора МКОУ "Светлоозерская СОШ" Бийского района
Директор филиала
КГБУ ДПО АКИПКРО в г. Бийске

                Падалко Т.В.

Исп.: Колпакова Н.В.,
(3854) 310049